

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

CNPJ: 01.505.643/0001-50

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

3010 - SECRETARIA MUNICIPAL DA AGRICULTURA E DESENVOLVIMENTO

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
ADRIANO MARTINS PIRES-ME	19.617.544/0001-25	033	4176-9	13001239-3
Endereço	Cidade	Telefone		
RUA INGLATERRA Nº179	CATALAO			

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
	20210933	7538	61	
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória	Nº Licitação	Processo
20/07/2021	199545	PREGÃO	4	2021021434
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO - RUA NASSIN AGEL N. 505, CENTRO, 75701000, CATALAO-				
	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual	
	522.071,29	520.267,51	1.803,78	

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	20.122.4016-4123-MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DA AGRICULTURA E DESENVOLVIMENTO
Sub Elemento de Cod. Obra : 0	
24 - MATERIAL P/MANUT.DE BENS IMOVEIS	
Vínculo	Crédito
100 - RECURSOS ORDINÁRIOS	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	520.267,51

Histórico

EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MATA-BURROS DE MADEIRA, NA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE CATALÃO, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DESENVOLVIMENTO DE CATALÃO, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, REFERENTE AO PREGAO Nº 004/2021 E ATA Nº010/2021, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	26884	ARAME RECOZIDO N° 18 - POR KILO	1500,00	16,63000	24.945,00
2	27093	CIMENTO PORTLAND COMUM SACO 50KG	1500,00	26,93000	40.395,00
3	26249	AREIA GROSSA LAVADA POR METRO	380,00	123,93000	47.093,40
4	27150	BRITA 1 POR METRO	190,00	136,57000	25.948,30
6	37598	PREGO COM CABEÇA - 26X72 - EMBALAGEM DE 1 QUILO	1750,00	17,12000	29.960,00
7	37610	BARRA DE FERRO (12,5 MM) - 1/2" - CA 50 - 11,556 KG -	738,00	112,62000	83.113,56
8	52555	BARRA DE FERRO 1/4 X 12 M	2675,00	32,03000	85.680,25
9	37611	BARRA DE FERRO (4,2 MM) - CA 60 - 1,308 KG - 12M.	2675,00	18,27000	48.872,25
10	37613	PRANCHAS DE MADEIRA SERRADA (5X30) CM DE 3,5	705,00	74,00000	52.170,00
11	37610	BARRA DE FERRO (12,5 MM) - 1/2" - CA 50 - 11,556 KG -	300,00	112,62000	33.786,00
13	37611	BARRA DE FERRO (4,2 MM) - CA 60 - 1,308 KG - 12M.	1125,00	18,27000	20.553,75
14	37613	PRANCHAS DE MADEIRA SERRADA (5X30) CM DE 3,5	375,00	74,00000	27.750,00
					520.267,51

Líquido por Extenso

***** (QUINHENTOS E VINTE MIL E DUZENTOS E SESENTA E SETE REAIS E CINQUENTA E UM CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO



DANIEL RESENDE DE SOUZA

Usuário do